12. Tandem vix omnium impetrato consensu,

sensu, assumptis secum Sacerdotibus & cuius-
 cumque gradus Clericis, sacri ministerij ve- *ieumi ad*
 stibus ornatis, Missos quoque, qui sanctos ar- *ecclesiam*
 tus accepturi erant, adesse præcipiens, proces- *conueniente*
 sit ex urbe ad ecclesiam, in quâ sacratissimum
 B. Liborij corpus digno cum honore condi-
 tum habebatur. Erat autem eadem ecclesia
 iuxta ciuitatem posita, & in honore *c* duode-
 cim Apostolorum dedicata, quam primus
 eiusdem Sedis Presul, nomine *d* Julianus, con-
 didisse fertur. Ad hanc itaque memoratus
 Episcopus, denuntiato priùs *ieiunio*, cum sa-
 cro illo comitatu humiliter ac deuotè, vt ad
 tale opus decebat, perrexit, vicissim psalmos,
 litanias, hymnosque decantans. In quam cùm
 ipse & plures secum, sacros artus de Mauso-
 leis levaturi, conuenissent, (mirum dictu) sen-
 sere cuncti inæstimabilis odoris suavitate to-
 tam domum repente completam. Qui dissili- *suavis odos*
 milis odoramentis omnibus, quæ in terris vel *diuinitus*
 naturâ vel arte sunt, clarum cælestis cuius-
 dam præsentia dedit indicium. Ita enim om-
 nium, qui aderant, mentes magis quam cor-
 pora ineffabili iucunditate immutauerat, vt
 velut in ecstasi positi, & aliarum rerum obliti,
 tantum ibi manendi delectione teneren-
 tur. Nec dubium, quin ipse tunc fuerit in me-
 dio multorum fidelium, in suo nomine con-
 congregatorum, qui paucis quondam discipulis
 tantam suæ visionis dulcedinem præbuit, vt
 primus eorum diceret; Dominus, bonum est Matthæ.

102 VITA S. LIBORII PATRONI

pos h̄c esse. Nec erat incongruum, vt eorum
meritis odoris fragrantia testimonium daret,

2. Cor. 2.15. cum quibus Apostolus dicit: Christi enim
dum s. Li- bonus odor sumus Deo. Erant autem in eo-
borij reli- dem loco aliorum quoque membra Sancto-
quia ele- rum, in sarcophagis honestè reconditorum,
wantur,

Beati
Fecipore... bonus tunc simul, cùm B. Liborij membra de-
tumbâ leuata, in feretro locanda compone-
bantur, prædictus odor numquam defuit;
quò minus dubitaretur illi operi ministerium
præbuisse, quo cœpto, inchoauit; quo finito,
non diutius mansit.

eeea vi sum *13.* Dum hæc in templo agerentur, foris
recipit, *14.* quoque aliud signum eadem contigit horâ.

15. Nam mulier quædam ab annis plurimis cæ-
ca, in conspectu populi, qui satis frequens pro
foribus stabat, interuentu ipsius, cuius corpus
interiùs ad efferendum parabatur, lumen re-
cepit. Et quoniam eius tam prioris ærumnæ,
quam nouæ sanitatis omnes ferè, qui aderant,
testes erant, adeò multitudinis animos res
gesta commouit, vt omnes simul in laudem
Dei, elatâ in excelsum voce, prorumperent.
Quod audientes qui cum Episcopo erant in-
tra clausas oratorij ianuas, statim quæ miraculo
quolibet populum in tantæ gratulatio-
nis clamorem excitatum intelligentes, & ipso
pro viribus Diuinæ pietati gratias agere, ac
amnibus *16.* præ gudio flere cœperunt. Cumque suas
Deum lau- utrimque voces, qui intus & foris erant, re-
danibus: cognoscere